
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Mihal 

Kallojeri. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. (s’ka), datë 20.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46278 prot., datë 

22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

 

Ankues:             Mihal Kallojeri 

Objekti:             Disponim ankimi. 

                    

Data dhe ora e seancës:  30.01.2017, 09:15 

 

                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mihal 

Kallojeri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Afrim Jonuz Korbi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 2789 vendimi, datë 30.11.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 46291 prot., datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

 

Të pandehurit:             Afrim Korbi 

Objekti:                        “Mashtrimi” 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Afrim 

Jonuz Korbi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për z. Isen Leknikaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 1296 A, datë 30.11.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

46292 prot., datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

Kërkues:                        Prokuroria e Rrethit Gjyqysor Tiranë 

 

Të pandehurit:              Isen Leknikaj 

Objekti:                         Revokimin e pezullimit të dënimit me burgim, të dhënë me  

                                        vendimin nr. 1017, datë 01.04.2016, të Gjykatës së Rrethit  

                                        Gjyqësor Tiranë, për të dënuarin Isen Leknikaj dhe vuajtjen e  

                                        pjesës së mbetur të dënimit. 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Isen 

Leknikaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Bilbil Kasaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1182 (A. Zeqiraj), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46326 

prot., datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Vendimit nr. 

1785, datë 07.11.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Fatos Dalipaj 

                         

Të paditur:        Kula Dalipaj, Dituri Kapaj, Enri Kapaj, Bilbil Kasaj, etj. 

 

Person i tretë:    ZVRPP Vlorë 

 

Objekti:              Konstatimin si absolutisht të pavlefshëm të veprimit juridik, kontratë  

                            shitje. Etj. 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bilbil 

Kasaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Vangjel Licaj 

(Liçaj). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2404 (E. Habili), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46327 

prot., datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Vendimit nr. 

1856, datë 14.11.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Vangjel Liçaj 

                         

Të paditur:        Agron Alushi 

 

Objekti:              Zgjidhje e kontratës së qirasë së datës 10.11.2016. Etj. 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vangjel 

Licaj (Liçaj), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Bilbil Kasaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1182 (A. Zeqiraj), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46328 

prot., datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Ankimit datë 

13.11.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Fatos Dalipaj 

                         

Objekti:              Ndryshim vendimi nr. 1785, datë 07.11.2017, të Gjykatës së Rrethit  

                             Gjyqësor Vlorë dhe pranimin e padisë sipas objektit. 

                 

                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bilbil 

Kasaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Xhaferr 

Xhaferri. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1557 (E. Trashi), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46329 

prot., datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Vendimit nr. 

1796, datë 08.11.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Ahmet Xhaferri 

                         

Të paditur:        Xhaferr Xhaferri, shoqëria “Besi” sh.p.k. 

 

Objekti:             Deklarim pjesërisht të pavlefshëm të kontratës së shkëmbimit...Etj. 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Xhaferr 

Xhaferri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Petro Lame. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 913 (E. Trashi), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46331 prot., 

datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Vendimit nr. 

1934, datë 23.11.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Nazmi Asllani, Evgjeni Koçi 

                         

Të paditur:        Petro Lame, shoqëria “Agi-Kons” sh.p.k. 

 

Objekti:             Detyrimin e të paditurit Petro Lame të përmbushë detyrimet  

                            kontraktore sipas kontratës...Etj. 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Petro 

Lame, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë 

“Open Tech consulting & Services” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2134 (E. Mihali), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46335 

prot., datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Vendimit nr. 

1882, datë 16.11.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Porti Detar sh.a. 

                         

Të paditur:        Shoqëria “Open Tech consulting & Services” sh.p.k. 

 

Objekti:             Detyrimin e të paditurit shoqërisë “Open Tech consulting & Services”  

                            sh.p.k. ti paguajë palës paditëse Porti Detar sh.a. Vlorë, shumën prej  

                             392.673 lekë...etj. 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Open Tech consulting & Services” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Aster Mehilli. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1484 (E. Mihali), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46334 

prot., datë 22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për komunikimin e Ankimit, datë 

06.11.2017, të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:              Ervin Caushi 

                         

Objekti:             Kundërshtim vendimi të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë. 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Aster 

Mehilli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Matjela 

Suçi/Fejzo (Alia). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 842 akti, datë 20.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46310 prot., datë 

22.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                                Gjon Kola 

E paditur:                            Matjela Suçi (Alia) 

Objekt:                                Njohje pronar. 

Data dhe ora e seancës:    12.01.2018, ora 12:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Matjela Suçi/Fejzo (Alia), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 


